ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2001 г. N 28

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ

ПРОГРАММЫ УЛУЧШЕНИЯ УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА

НА 1998-2000 ГОДЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Продлить на 2001 год срок реализации Федеральной целевой программы улучшения условий и охраны труда на 1998-2000 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1997г. N 1409 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1997, N 46. ст. 5317).

Председатель Правительства

Российской Федерации                    М.Касьянов